АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Пешково

от 21.05.2019 № 27
О признании семьи Радаевой Е.В.
нуждающейся в жилом помещении
      Рассмотрев заявление Радаевой Елены Викторовны, проживающей в                д. Пешково, ул. Интернациональная, дом 3,кв.2,  а так же руководствуясь пунктом  3 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, решением № 1 от 21.05.2019 года  комиссии по рассмотрению заявлений граждан о постановке на учет в очередь на улучшение жилищных условий, администрация Пешковского сельсовета  Убинского района Новосибирской области постановляет:

     Признать семью Радаевой Елены Викторовны в составе 4 человек нуждающейся в жилом помещении
Глава Пешковского сельсовета
Убинского района

В.И.Петухов
Новосибирской области